
ZARZĄDZENIE NR 248/2021 
WÓJTA GMINY PASZOWICE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy  dla pracowników Urzędu Gminy 
w Paszowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 
oraz art.1 pkt 1 lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 12 listopada 2021 roku ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Paszowicach w zamian za pierwszy dzień Bożego Narodzenia przypadający w sobotę w dniu 25 grudnia 
2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Paszowicach oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Paszowice 
 
 

(-) mgr Sebastian Oszczęda 

Id: 2435DA83-82B9-4862-9D54-161D9BCDD969. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


